
UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz § 8 uchwały Nr XLVIII/328/2023 
Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3896) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LI/361/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W związku z naborem wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków przyznaje się dotację w 2025 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
znajdującym się na terenie Gminy Krościenko Wyżne dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem 
Św. Marcina w Krościenku Wyżnym z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Prace 
konserwatorskie przy dachu neogotyckiego kościoła parafialnego w Krościenku Wyżnym” 
w wysokości 375 520,83 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 
83/100), w tym: 

1) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznane w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 368 010,41 zł; 

2) środki własne Gminy Krościenko Wyżne w kwocie 7 510,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C692AA15-1DA0-403C-B7C6-12D0D4FC3088. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


